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1. Er tiltaket søknadspliktig? 

Søknadspliktige tiltak: Nybygging og ombygging av landbruksvegar etter forskrift om planlegging og godkjenning av landbruksveier 

(landbruksveg(orskrifta)1  er søknadspliktig. Ett tiltak kan vere søknadspliktig sjølv om del er angitt som ikkje søknadspliktig lenger ned i dette 

skjeniacL Dette er tilfelle der tiltaket kan ha vesentleg påverknad på dei omsyna som er nernnde l § 1-1 i landbruksvegforskrifta Du kan 

ikkje starte opp byggearbeidet før kommunen har gitt løyve. 

Tiltak som lkkje er søknadspliktige: Opparbeiding  av oppstillingsplass for landbruksmaskinar til bruk på eigedomen eller enkle avkøy-

ringar (rå godkjente landbruksvegar, er ikkje søknadsptiktige. Det same gjeld enkle og mellonibelse driftsvegar som berre medfører små 

terrenginngrep. Med små terrenginngrep,  meines planering med samla omfang på Inntil 150 meter eller på areal mindre enn 450 m2, der 

fyllinglskjering ikkje fører til meir enn 1 meter avvik frå det opphavelege terrengnivået (sjå unntaket ovenfor). 

2.Kva for regelverk skal tiltaket behandlast etter? 

Før du sender inn skjemaet må du finne ut om tiltaket er 
søknadspliktig ette 

forskrifta eller plan- og bygningalova Du kan berre nytte dette skjemaet dersom tiltaket skal behandlast etter landbriiksvegfOrSkrifla, det vil 

sete når over 50 % av samle nytte er knytt til IandbruksverkSemd Les ôg rettleiinga bakerst i dette skjemaet 

Dersom delsurri landbruksnytte (L) er større enn delsum andre interesser (P) i vegen (L> P), skal søknaden behandlast etter landbruksveg-

forskrifta. I så fall skal du bruke dette skjemaet og levere det til- kommunen, saman med -vedlegga. 

Dersom delsum andre interesser (P) er større en landbruksnytte (L) i vegen (P> L), skal søknaden behandlast etter plan- og bygningslova 

Då skal du ikkje bruke dette skjemaet. Ta kontakt med kommunen din for meir informasjon rundt søknadsreglane for tiltak etter plan- og 

bygningslova.  

  

Andre formål utanom landbruk (P)  

 

Landbruk (L) 
80% Privat bustad 

 

Skogbruk 

Utmark % Privat hytte  

 

Jordbruk 20% Hyttefelt 

 

% Næringsbygg 

  

Seterverksemd 

 

% Aktivitetsbygg 

 

Gardsturisme 

   

% Kraftverk, konsesjonspliktig (>`!MW) 

  

Kraftverk ikkje konsesjonspliktig 

      

Anna grei ul 

 

Landbruksbygg 

   

Anna, grei ut 

  

% 

  

Delsum landbruksinteresser (L) 100 % Delsum andre interesser (P) 
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3.Opplysningar om søkar 
Gnr.lbnrJfnr-

 

128/4 

Sakarens namn 
Margun og Lars Djuve 

Adresse 
Øvre Kyvik 89 

Organisasjonsnr./Fodselsflr. I ïeletonru. 

E-posladresse 

Postflr. Poststad 

5414 STOR!) 

4. Generelt om vegtiltaket (herre permanente tiltak) 

Vegninin LcirvigsundvcgCii 
:Eve~gpl~anjeggar L. IJjuve N Kaalaas 

L
Er vegen en del av hovudplan for vegar eller anna overordna transportplan? liii Ja 1 Nei 

Er avkaynr1g frå offentleg veg godkjent av vegstyresmaktene? LI Ja iI Nei 0 Ikkje aktuell 

i Ja 
Er naboar, rettshavarar eller andre som vedkjem tiltaket varsla? LI . liste er lagl ved Nei, ikkje aktuelt fl  

(legg ved grunngjeving) 

stk. 
Antall Interessenter/palløigara( i vegen: 

I 5. Om tiltaket 
[ Fyll  ut for permanente tiltak _____________________________________________________________________________________ 

Totalareal dokar Produktiv  skog dekar llogstmodnii skog m jordbruksareal dekar 

14 10 401) 4 

lengde 
100 meter Nyanlegg kostnad 80.000 kr. 

Nyanlegg

I ombygging lengde meter Ombygging kostnad kr. 

Søknad spil ktig p1J4 k(utbetring 
Farer tiltaket III heving av vegldassa (ombygging) fl Ja fl Nei 

fl Bru [1 Bæreevne [I] Kurvatur [I] Stigning [] Snuplass 0 Velleplass [1 Anna. grei ut 

Skal det anleggast massetak knytt  til vegen? LI Ja tI Nei 

Dersom ja, anslå antall m masse som skal hentast ut nt' 

LanitbrtlksvogklasSe fl 2 fl fl 4 fl 5 0 6 lI 7 fl 6 [i Avvik frå vegklassa 

I Dersom avvik IrËi vegklassa, grei ut om årsaka 

Fyll ut for mellombelse tiltak 

El Oppstlllirigaplass For landbruksmaskinar LI Enkel avkøyring Frå landbruksveg fl Enkle og niellonibalse driftsvegar 

M engde over 150 ru fl Lengde under 150 m fl Skeringitylllng over i m fl Skjering/tylling under i m 0 Areal over 450 m2  fl Areal under 450 ro2 

dekar 

Storlelkeii på driftsornràdet som tiltaket betetier 
 

Vil arbeidet med gjennomføre sjølve tiltaket vare utover søknadsåret?  fl Ja fl Nei Dersom ja. kor mange âr 

Har du vurdert å bruke drlftsmetodar som Ikkje krev bruk av tiltaket du har søkt om? fl Ja LI Nei 

Før opp kostnadsauken ved å Ikkje bruke det rnellombelse tiltaket kr/m' 

Gral ut 

Planlagde tiltak I etterkant 

tI4 ForyngiiigIgjenPl8fltlr9 fl Reparere vasslaup 0 Oppretting køyrespor fl Tilbakeføring av dritleveg/deaktiverlflq fl Anna 

Grei ut 
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6. Omsyn til miljøverdiar og andre interesser 

Følgaride miløverc1iar er registrertjamfør rettleiinga 

tttiturmaiigrald LI Ja LI Nei Landskap LI Ja [] Nei Kullurminne LI Ja [] Nei Friluftsliv [I] Ja ] Nei 

Dersom ja. Far opp kva For verdlar, aç kjelder for funn 

Andre Interesser som husket rører ved 

Verne vassdrag LI J2 Ni Nei Reindriftsinteresser 0 Ja NI Nei Vernskog LI Ja Ni Nei 

Dersom ja, ler opp kva For verdiar og kjelder for funn 

Ligg vegiraseen i område med fare for flaum, erosjon eller leusmasseskred? LI Ja IjI Nei 

Dersom ja, beskriv årsaka 

Kan tiltaket gi ei autre I fare for flaum, erosjon eller Isuarnasseskred? fl Ja El Nei 

Dersom ja, besirniv årsaka og planlagde omsyn 

Kan liltaket føre til auka fare for flaum-, erosjon- eller skredskadar på omkringllggande hustader, LI Ja Ni Nei 
anlegg eller anna offentleg infrastruktur (vegar. jernbane og så vidare)? 

Dersom ja, beskriv planlagde omsyn 

På kva måte ligg tiltaket samanlikna med marin grense: LII Over i Under 0 Både over og under 

Dersom heile eller delar av tiltaket ligg under marin grense, grei ut om planlagde omsyn 

Eventuelle kommentarar 

=11'! 

I • jui.aiI.i 

Eg er ansvarleg for, og godtar å gjere meg kjend med forskrift om planlegging og godkjenning av landbruksveier og andre aktuelle lover og reglar I samband 

korrekte opplysningar til kommunen som grunnlag for behandling av søknaden Dette gjeld dg 
med tiltaket- Eg er åg nnsvarleg for, og godtar å gi naudsynte og 
i med kon(rolltiltak Eg er kjerrd med at eg ikkje kan setje i gang men å bygge utan skriftleg løyve i Få kommunen. Opplysningane i denne søknaden 
sarnbaiui 

inkludert vedlegg er gitt etter beste skjenn og så fullstendig som mogleg. Eg er kjend med at ett kan komma I slraffeansvar dersom eg gir urette eller ufullstendige 

opplysningar. 

Stad og dato Underskrift 

    

Kartvedlegg 
Kart skal leggast Ved søknaden både for permanente vegar og mellonibelse tiltak. 

Kart i målestokk 1:5 000 eller 1:10 000, og oversiktskart i målestokk 1:50 000, skal Følge søknaden. Følgande opplysningar skal markerast på kartet: 

a) Planlagt vegtrasé (broten raud strek). Eventuelle alternativ skal mnerkast tydeleg (og skal vere nummererte). 

b) For orellombetso driftsvegar i skogbruket skal driftsområdet markerast (broten/stipla blå strøk). 

o) Dekningsområdet Far den planlagde vagen/tiltaket (hell blå strak). 

d) Plarilagde massetak i samband med lillakel (ring inn med raud strek). 

e) Eksisterande vegar med betydning for dekningsområdet (helt svart strek). 

I) Busetnamiar. offentleg lrilraslruktur og andre interesser sorn vegen/tiltaket kan (å Følger for (hell gul strek). Dette gjeld ôg dersom desse ligg vekke I frå sjølve 

vegen, III dømes i dalbotnen 
g) Markår på kartet kjente miljøverdiar som bygging eller køyring på vegen kan Få følger tor, vis åg til opplysningar på søknadsskjema (heil gren strek). 

h) Aktsemdsområdø for jord- og flaumsk(ed (Skrednøtt). 
i) Marin grense og eventuelle identifiserte faresonen for kvikkleire (Skrednett). 

Vedleggsliste    - 

Vedlagt Ikkje vedlagt 

LI Oversikl over interessentene I vegen 0 

Oversikt over naboar, reltahavarar og andre som tiltaket kan Få Følger for fl fl 

Kart I målestokk 1:5 000 eller 1:10 000 k f I 

 

EI 

LI LI 
Oversiktskart i målestokk 1:50 000, med tiltaket teikna inn 

 

LI Eiga vurdering av vegen sin verknad på flaum- og skredfare For busladområde og 
intrestruklur, og kva for omsyn som eventuell er tall med I planen  

  

I 
LI 

Eventuelle fråsegn Frå vegplanloggar eller geoteknisk sakkyndig 
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